

# **BROSBØLL HOLDING ApS**

Additvej 18  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/02/2018**

---

**KimBrosbøll Jensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BROSBØLL HOLDING ApS  
                                  Additvej 18  
                                  8740 Brædstrup

                                  CVR-nr:                30616901  
                                  Regnskabsår:        01/01/2017 - 30/09/2017

**Revisor**                 COMPU REVISION A/S  
                                  Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                  8000 Aarhus C  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:                15618175  
                                  P-enhed:              1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapital og have interesser som aktionær, kapitalejer eller på anden måde i andre virksomheder.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 79.334 mens årets resultat efter skat udgør kr. 78.652.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 160.920.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 30. sep. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>79.334</b>	<b>-6.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-11.377	-1.247
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	63.981	9.708
Andre finansielle indtægter .....		665	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-49.975	-5.420
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.628</b>	<b>-3.209</b>
Skat af årets resultat .....	4	-3.976	2.850
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.652</b>	<b>-359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		63.981	0
Overført resultat .....		14.671	-359
<b>I alt .....</b>		<b>78.652</b>	<b>-359</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		1.642.721	1.632.978
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.642.721</b>	<b>1.632.978</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		113.981	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		58.495	58.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>172.476</b>	<b>108.495</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.815.197</b>	<b>1.741.473</b>
Udsudte skatteaktiver .....		5.171	5.171
Tilgodehavende skat .....		18.790	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.961</b>	<b>5.171</b>
Likvide beholdninger .....		648	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.609</b>	<b>5.171</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.839.806</b>	<b>1.746.644</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		63.981	0
Overført resultat .....		-28.061	-42.732
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>160.920</b>	<b>82.268</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.316	814
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.316</b>	<b>814</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		980.007	1.059.077
Gæld til banker .....		491.396	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.471.403</b>	<b>1.059.077</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		92.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.181	6.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		40.325	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.264	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.397	551.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.167</b>	<b>604.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.670.570</b>	<b>1.663.562</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.839.806</b>	<b>1.746.644</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	-42.732	82.268
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	63.981	14.671	78.652
Egenkapital, ultimo .....	125.000	63.981	-28.061	160.920

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	11.377
	<b>11.377</b>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultatandel Elkjærvej 34 I/S	0	9.708
Resultatandel Pariserhuset Aarhus ApS	63.981	0
	<b>63.981</b>	<b>9.708</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 49.975 vedrører kr. 618 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-3.526	-3.664
Ændring af udskudt skat	7.502	814
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>3.976</b>	<b>-2.850</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.634.225
Tilgang	21.120
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.655.345</b>
Af- og nedskrivning primo	1.247
Årets afskrivning	11.377
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>12.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.642.721</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Kursreguleringer primo	0	58.495
Tilbageførte kursreguleringer	0	0
Årets kursreguleringer	63.981	0
<b>Kursreguleringer ultimo</b>	<b>63.981</b>	<b>58.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.981</b>	<b>58.495</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pariserhuset Aarhus ApS	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elkjærvej 34 I/S	50%

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gæld på kr. 1.471.403 forfalder ca. kr. 875.000 efter 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.



## **9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

DLR Kredit har taget pant i ejendommen Jøgergårdsgade 29, st., 8000 Aarhus C.

Der er stillede kaution af tredje mand.